
 

 

UCHWAŁA NR XLVI/256/2018 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

w sprawie  zmian w budżecie powiatu na rok 2018 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d oraz art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ((jedn. tekst Dz. U. z 2017 r.  poz. 1868) a także art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, 

art. 235 ,art. 236, art. 237, art. 239, art. 242, art. 243, art. 244,  art. 258 i art. 264 ust.3  ustawy z dnia 

27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016r.  poz. 1870 z późn. zm.)  Rada Powiatu 

Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 

2. Wydatki budżetu powiatu po zmianach wynoszą: 75 800 004,00 zł 

a) wydatki  bieżące 65 713 575,00 zł 

b) wydatki majątkowe 10 086 429,00 zł 

§ 2. Wykonanie  uchwały powierza się Zarządowi Powiatu.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. Uzasadnienie: Przeniesienia wydatków  między jednostkami 

w zakresie wydatków bieżących. 

 Przewodniczący Rady 

Władysław Bogdanowicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 3 stycznia 2019 r.

Poz. 45



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/256/2018 

Rady Powiatu Bartoszyckiego 

z dnia 12 stycznia 2018 r. 

Wydatki budżetu powiatu  na 2018 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

801   Oświata i wychowanie 19 434 452,00 0,00 19 434 452,00 

 80102  Szkoły podstawowe specjalne 3 776 776,00 0,00 3 776 776,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 660 700,00 - 1 560,00 2 659 140,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 1 560,00 2 160,00 

 80111  Gimnazja specjalne 641 467,00 0,00 641 467,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 423 859,00 - 390,00 423 469,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 150,00 390,00 540,00 

 80115  Technika 4 693 502,00 0,00 4 693 502,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 521 912,00 - 7 680,00 514 232,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 994,00 7 680,00 21 674,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109 261,00 - 1 496,00 107 765,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 335,00 3 000,00 5 335,00 

  4260 Zakup energii 128 015,00 - 3 000,00 125 015,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 218,00 1 496,00 3 714,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 388 200,00 0,00 388 200,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 948,00 - 480,00 37 468,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 385,00 480,00 865,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 320,00 - 478,00 17 842,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 403,00 1 000,00 1 403,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 45



  4260 Zakup energii 46 424,00 - 1 000,00 45 424,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 461,00 478,00 939,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 6 132 303,00 0,00 6 132 303,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 681,00 - 2 117,00 92 564,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 1 792,00 4 500,00 6 292,00 

  4260 Zakup energii 317 748,00 - 4 500,00 313 248,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 2 234,00 2 117,00 4 351,00 

 80130  Szkoły zawodowe 1 813 551,00 0,00 1 813 551,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 204 247,00 - 1 440,00 202 807,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 765,00 1 440,00 2 205,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 963,00 - 717,00 40 246,00 

  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 904,00 1 500,00 2 404,00 

  4260 Zakup energii 82 847,00 - 1 500,00 81 347,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 1 171,00 717,00 1 888,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 1 018 039,00 0,00 1 018 039,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 685 910,00 - 650,00 685 260,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 650,00 900,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 92 547,00 0,00 92 547,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 152,00 152,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0,00 1 220,00 1 220,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 211,00 211,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 0,00 46,00 46,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 200,00 - 1 629,00 8 571,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 45



 80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki 

i metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół, liceach 

ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych 

360 721,00 0,00 360 721,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 488,00 - 40,00 2 448,00 

  4480 Podatek od nieruchomości 92,00 40,00 132,00 

 80195  Pozostała działalność 276 641,00 0,00 276 641,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 936,00 - 61 936,00 0,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 900,00 61 936,00 65 836,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 4 242 736,00 0,00 4 242 736,00 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 1 370 649,00 0,00 1 370 649,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 755 117,00 - 2 600,00 752 517,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 2 600,00 3 600,00 

Razem: 75 800 004,00 0,00 75 800 004,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 4 – Poz. 45


		2019-01-03T09:24:34+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




